INDICAÇÃO Nº 56/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, seja providenciada, em caráter de urgência, a retirada do lixo acumulado no final da Rua Uirapuru, no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

No referido local existe um grande acúmulo de lixo, que deve ser retirado o mais rápido possível, pois está causando grande mal cheiro, com intensa proliferação de insetos e ratos, ocasionando transtornos e desconforto aos moradores.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2002.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE